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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
odbiór i transport odpadów szpitalnych w celu ich utylizacji wraz z dostawą opakowań do ich segregacji pomiędzy kolejnymi odbiorami

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655  z późn. zm.)) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie stosował ustawę o odpadach ( Dz. U. nr. 62 poz. 628 z p.zm.) i Ustawę Prawo Ochrony Środowiska ( Dz. U. nr. 62 poz. 627 z późn. zm )?

Odpowiedź
Zamawiający  wymaga aby Wykonawca wykonywał usługę z zgodnie z obowiązującymi wymaganymi polskiego prawa 
Pytanie 2 

Czy aby potwierdzić że oferowana w ofercie  spalarnia odpadów medycznych jest eksploatowana zgodnie z prawem Zamawiający żąda zaświadczenia wydanego przez wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska  że spalarnia w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne jest eksploatowana zgodnie z Prawem Ochrony Środowiska , spełnia wymagania stawiane przez art. . 143 POŚ, spełnia standardy emisyjne, kontrole nie wykazują nieprawidłowości w jej eksploatacji ?
Odpowiedź

Zgodnie z wymaganiami w siwz
Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie wymagał  od Wykonawców przestrzegania wymagań określonych we art. 42 ust. 1 a ?
Odpowiedź

Zamawiający  wymaga aby Wykonawca wykonywał usługę z zgodnie z obowiązującymi wymaganymi polskiego prawa 

Pytanie 4

Czy Zamawiający na potwierdzenie że Wykonawca stosuje właściwą metodę unieszkodliwiania odpadów, zgodną z art. 42 ust. 1 a Ustawy o odpadach , zażąda od Wykonawcy stosownego zaświadczenia ( wynik analizy odpadów po spalaniu, wykonane przez akredytowane laboratorium) na potwierdzenie, że stosowana metoda obniża zawartość węgla organicznego do 5 % ?”

Odpowiedź
Zamawiający  wymaga aby Wykonawca wykonywał usługę z zgodnie z obowiązującymi wymaganymi polskiego prawa 

Pytanie 5
Czy Zamawiający będzie wymagał  od Wykonawców przestrzegania wymagań określonych we art.9 ustawy o odpadach ?
Odpowiedź

Zamawiający  wymaga aby Wykonawca wykonywał usługę z zgodnie z obowiązującymi wymaganymi polskiego prawa 

Pytanie 6
Czy Zamawiający na potwierdzenie że Wykonawcy spełniają  warunki dotyczące  „wiedzy i doświadczenia z art. 22 Pzp , zażąda od wykonawców referencji oraz wykazu wykonanych usług dotyczących  odbioru i unieszkodliwiania odpadów medycznych pochodzących z placówek służby zdrowia ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 7
Czy Zamawiający zabezpieczy niniejsze postępowanie poprzez wpłatę „wadium” ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 8
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z definicja określoną w Ustawie o odpadach art. 3 ust. 3.1 ?
Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli  odbiór czyli transport i utylizację odpadów  wraz z dostawą opakowań do ich segregacji 
Pytanie 9
Prosimy o potwierdzenie że wg. zapisów siwz pkt. 9.7 Zamawiający żąda przedłożenia  na gospodarowanie odpadami  tj. (zgodnie z definicja art. 3 ust. 3.1 ustawy o odpadach)  zbieranie, transport, odzysk, lub unieszkodliwianie odpadów?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami siwz
Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści transport odebranych odpadów dowolnym środkiem transportowym ?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami siwz – projekt umowy.
Pytanie 11
W celu spełnienia warunku „dysponowanie odpowiednim potencjałem” wnosimy aby Zamawiający zażądał  : wykazu samochodów jakimi będzie realizowany transport odpadów oraz wykaz kierowców posiadających stosowne zaświadczenie ADR.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 12
Prosimy określić pojemność worków , które należy dostarczyć w komplecie z kartonami
Odpowiedź
Pojemność worków musi być dostosowana do pojemności kartonów , zapewniając dokładne i szczelne zamknięcie worka w kartonie.
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